
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 02.05.24 16:07:14

eshop@losan.cz
417 562 681

MIKROTIK GESP+POE-IN

Cena celkem: 869 Kč
 (bez DPH: 718 Kč)
Běžná cena: 955 Kč
Ušetříte: 87 Kč
Kód zboží: NANMKR0006
Part No.: GESP+POE-IN
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik GESP+POE-IN

Pasivní PoE IEEE 802af/at injektor s přepěťovou ochranou.

Typický příklad použití:
Stožár s několika anténami a několika přepínači na zemi. Aby byly antény během bouřky v bezpečí, připojte k nim
přepěťovou ochranu GESP. Pro ochranu vypínačů a napájení antén pak přidejte pod stožár injektor GESP+POE-IN.
Nezapomeňte na zemnící vodič! Upevněte jej na stojan, sloup nebo jakoukoli jinou konstrukci, která je připojena k zemi. Pro
maximální ochranu byste měli na obou koncích dlouhých kabelů používat přepěťovou ochranu. Jednotky GESP mohou
obvykle absorbovat více nárazů, ale po každém přepětí nezapomeňte zkontrolovat jejich stav. K připevnění jednotek GESP
doporučujeme použít stahovací pásky z PVC.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1x RJ-45

DC jiskrové napětí: 75 V @ 100 V/s

Max. impulzní jiskrové napětí: 700 V @ 1 kV/µs

Podpora PoE: ano, IEEE 802af/at

Provozní teplota: -40 °C až +70 °C


